
wiadomości

Ochrona jodły pospolitej
Data publikacji: 22.10.2007 0:00

brak zdjęcia
Na podstawie art. 53 ustawy z 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005r. Nr 113, poz.
954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2007r. Nr 75, poz. 493) zarządza się, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się na obszarze województwa śląskiego w okresie od 15 października 2007r. do 15 stycznia 2008r.
ochronę rodzimych, dziko występujących drzewek jodły pospolitej (Abies alba), o wysokości do pięciu metrów. 
§ 2. W stosunku do drzewek jodły pospolitej, o których mowa w § 1 wprowadza się następujące zakazy: 
1) zrywania, niszczenia, uszkadzania; 
2) pozyskiwania, zbioru, przetrzymywania, posiadania, preparowania i przetwarzania całych roślin i ich części; 
3) zbywania, nabywania, oferowania do sprzedaży, wymiany i darowizny roślin żywych, martwych, przetworzonych
i spreparowanych, a także ich części i produktów pochodnych; 
4) wwożenia z zagranicy i wywożenia poza granicę państwa roślin żywych, martwych, przetworzonych i
spreparowanych, a także ich części i produktów pochodnych. 
§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Konserwatorowi Przyrody. 
§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


	Ochrona jodły pospolitej

